
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001462913

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001462913

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

Dirección web: www.aaiicc.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Renovación Suscripción Software de seguridad del puesto de

trabajo AAIICC
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 5    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000416402
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
48710000-8 - Paquetes de software de copia de seguridad o recuperación
48761000-0 - Paquetes de software antivirus
48421000-5 - Paquetes de software de gestión de instalaciones

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Renovación de la suscripción de licencias de software de seguridad
del equipamiento tic de los puestos de trabajo de la Agencia
Andaluza de Instituciones Culturales.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	34.929,72 €

Importe total (sin IVA): 28.867,54 €

Valor estimado: 57.735,08 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 13:47:35 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjRjNGVkYTRhZTkwODkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001462913

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 04/06/2024
Fecha de formalización: 13/06/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000000983

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 3
NIF: B61124376
Adjudicatario: ITGLOBAL SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11475.95 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

13885.9 €

Duración del contrato: 5    Días
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 13:47:35 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjRjNGVkYTRhZTkwODkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001462913

Publicaciones relacionadas
	2024-0001462752
2024-0001458467
2024-0001442747
2024-0001460525
2024-0001458497
2024-0001459246

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 13:47:35 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjRjNGVkYTRhZTkwODkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


